
СК РОССИИ 

Следственное управление по Воронежской области 
(СУ СК России по Воронежской области) 

ПРИКАЗ 

10.2016 № 

Воронеж 

О формировании следственной группы целевой подготовки 

В целях профессионального ориентирования, приобретения практических 
навыков для работы следователем, руководствуясь договором о творческом 
сотрудничестве с ФГБОУ ВО «Воронежский государственный университет», а 
также п. 8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета 
Российской Федерации по Воронежской области, утвержденного Председателем 
Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 2-4 курсах юридического факультета Воронежского 
государственного университета следственную группу целевой подготовки и 
направить для практического обучения на общественных началах в следственные 
отделы: 

первый отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях 
против личности и общественной безопасности): 

Гул. Орджоникидзе, д. 41) 
Савушкину Ларину Владимировну 
Марданова Имраноека Интигамовича 
Сардалова Сулема Мамедовича 

второй отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях 
против государственной власти и в сфере экономики): 

(ул. Орджоникидзе, д. 41) 
Какунина Сергея Сергеевича 
Шабанову Наталию Вячеславовну 
Бадаляна Рафаэла Гагиковича 

следственный отдел по Центральному району города Воронеж: 
(пр-т Революции, д. 56) 
Стрелкову Светлану Вадимовну 
Иванова Александра Андреевича 
Григоренко Максима Сергеевича 
Астафурову Александру Андреевну 
Бовину Ксению Владимировну 
Падалкину Наталью Витальевну 

ПС 0 0 1 4 7 8 5 



2 

Черных Яну Юрьевну 
Величко Михаила Петровича 
Шабалатова Алексея Витальевича 
Осадчего Михаила Константиновича 
Сухих Александра Андреевича 

следственный отдел по Ленинскому району города Воронеж: 
(ул. Фридриха Энгельса, д. 90) 
Васютина Александра Юрьевича 
Короткова Максима Владимировича 
Васильева Николая Николаевича 
Курнакова Максима Алексеевича 
Никулина Алексея Александровича 
Журавлеву Екатерину Константиновну 
Дрюкова Александра Алексеевича 
Христофорова Сергея Олеговича 
Вагайского Ивана Сергеевича 
Гончарову Алену Олеговну 
Карапетяна Оганнеса Рафаеловича 

следственный отдел по Советскому району города Воронеж 
(ул. Домостроителей, д. 8) 
Морозова Максима Александровича 
Жаоина Руслана Владимировича 
Шестакова Николая Александровича 
Герасимову Юлию Сергеевну 
Ильина Виктора Владимировича 
Амангелдиева Арслана Реджепмурадовича 
Лысых Юлию Алексеевну 

следственный отдел по Коминтерновскому району города Воронеж 
(ул. Варейкиса, д. 68) 
Старикова Александра Алексеевича 
Глинкина Никиту Сергеевича 
Девятнина Олега Алексеевича 
Беликова Валерия Валерьевича 
Моногарова Никиту Сергеевича 
Сафонову Анастасию Ивановну 
Васютина Владимира Александровича 
Кобцева Алексея Николаевича 
Бородина Ивана Николаевича 

следственный отдел по Левобережному району города Воронеж 
(ул. Остужева, д.7) 
Кудрявцеву Валерию Сергеевну 
Кудрявцеву Викторию Сергеевну 
Черкасову Елену Геннадьевну 
Никитина Антона Владимировича 
Белявцева Олега Вячеславовича 
Зотова Александра Александровича 
Байко Евгения Андреевича 

следственный отдел по Железнодорожному району города Воронеж 
(ул. Остужева, д.7) 
Малюгу Викторию Олеговну 
Ложкину Юлию Сергеевну 
Чеснокова Владислава Вадимовича 
Гончарову Диану Андреевну 



3 

Петросян Карена Артаковича 
Зиновьеву Марию Юрьевну 
Лустина Кирилла Александровича 
Аршинову Екатерину Сергеевну 
Сорокину Дарью Сергеевну 
Курилову Татьяну Владимировну 
Гшсаренко Дарью Вячеславовну 
Нестерову Алину Александровну 
Емельянову Екатерину Ильиничну 

следственный отдел по городу Семилуки: 
Гг. Семилуки, ул. 25 лет Октября, д. 108) 
Титову Анну Сергеевну 

отдел криминалистики: 
(пр-т Революции, д. 56) 
Романько Екатерину Владимировну 
Ветрову Вирсавию Валерьевну 
Соловьеву Дарью Андреевну 

следственный отдел по городу Нововоронеж: 
(г. Нововоронеж, ул. Космонавтов, д. 2А) 
Дорохова Виктора Андреевича 

следственный отдел по Рамонскому району: 
(п.г.т. Рамонь, ул. 50 лет Октября, д. 1А) 
Мироненко Николая Дмитриевича 

2. Руководителям следственных отделов обеспечить практическое обучение 
указанных лиц и создать условия для совершенствования профессиональных 
знаний и их роста. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
отдела кадров. 

Руководитель следственного управления 
Следственного комитета Российской 
Федерации по Воронежской области 
генерал-лейтенант юстиции К.Э. Левит 



СК РОССИИ 

Следственное управление по Воронежской области 
(СУ СК России по Воронежской области) 

ПРИКАЗ 

45 10.2016 № у м - / -

Воронеж 

О формировании следственной группы целевой подготовки 

В целях профессионального ориентирования, приобретения практических 
навыков для работы следователем, руководствуясь договором о творческом 
сотрудничестве с ЦФ ФГБОУ ВО «Российский государственный университет 
правосудия», а также п. 8 Положения о Следственном управлении 
Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области, 
утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 
15.02.2011, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 2-4 курсах факультета подготовки специалистов для 
судебной системы (юридический факультет) Российского государственного 
университета правосудия следственную группу целевой подготовки и направить 
для практического обучения на общественных началах в следственные отделы: 

первый отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях 
против личности и общественной безопасности): 

(ул. Орджоникидзе, д. 41) 
Демину Анастасию Игоревну 
Болдырева Александра Александровича 
Кочкину Елизавету Максимовну 
Рындину Анастасию Александровну 

второй отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях 
против государственной власти и в сфере экономики): 

(ул. Орджоникидзе, д. 41) 
Мироненко Никиту Сергеевича 
Горшкова Дмитрия Александровича 
Тринееву Юлию Юрьевну 
Чертовую Викторию Викторовну 

следственный отдел по Центральному району города Воронеж: gip-т Революции, д. 56) 
садчего Игоря Александровича 

Панову Евгению Александровну 

ПС 0 0 1 4 8 1 4 



2 

следственный отдел по Советскому району города Воронеж: 
(ул. Домостроителей, д. 8) 
Гришай Кристину Игоревну 
Борисову Юлию Евгеньевну 
Костеву Анастасию Сергеевну 
Сысоеву Анну Романовну 

следственный отдел по Коминтерновскому району города Воронеж: 
(ул. Варейкиса, д. 68) 
Савгунову Лилию Валерьевну 
Масликову Кристину Николаевну 

следственный отдел по Левобережному району города Воронеж: 
(ул. Остужева, д.7) 
Абинякина Александра Игоревича 
Северинова Александра Игоревича 

Новоусманский межрайонный следственный отдел: 
(с. Новая Усмань, ул. Юбилейная, д. 6) 
Кутякову Анастасию Николаевну 

2. Руководителям следственных отделов обеспечить практическое обучение 
указанных лиц и создать условия для совершенствования профессиональных 
знаний и их роста. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
отдела кадров. 

Руководитель следственного управления 
Следственного комитета Российской 
Федерации по Воронежской области 

генерал-лейтенант юстиции 


